
 
 

FACULTAD DE CIENCIAS  

ASTRONÓMICAS Y GEOFÍSICAS 
Expte. Código 1100 Nº 1899 Año 2022 

 

MT 

 

La Plata, 14 de septiembre de 2022.- 

    

   VISTO que el próximo 21 de septiembre se prevén 

festejos por el inicio de la temporada de primavera; y 

 

   CONSIDERANDO y que  el ámbito del Paseo de Bosque es 

centro de las reuniones por dichos festejos, por lo expuesto 

y a fin de resguardar los bienes de esta Casa de Estudios 

otorgándole seguridad a los mismos; 

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE 

DE CIENCIAS ASTRONÓMICAS Y GEOFÍSICAS 

RESUELVE: 

 

Artículo 1º: Otorgar asueto en el ámbito de la Facultad de 

Ciencias Astronómicas y Geofísicas el día 21 de septiembre de 

2022.  

 

Artículo 2º: Dese amplia difusión. 

 

 

RESOLUCIÓN Nº  330/22 


		2022-09-15T09:02:37-0300
	MEZA Amalia Margarita




